E encontinent lo dit en Ramon de Sales respòs a les coses desús dites sotz 
la forma que·s segueix:

Atque respondit Raymundus de Salis, assessor procuratoris regni Valencie, verum esse 
quod dictus comendator de Peniscola ostenderat predicto procuratori privilegia domini regis et 
tres litteras eiusdem domini regis continentes quedam mandata que dictus dominus rex fecerat 
predicto procuratori, sicut in ipsis litteris continetur, et licet dictus procurator iam responde-
rit quod erat paratus exequi predicta mandata dicti domini regis, dictus assessor supradictis 
propositis per dictum venerabilem comendatorem, iterum respondit nomine dicti procuratoris 
regni et pro se quod sunt parati dicti procurator et eius assessor exequi in omnibus et per 
omnia mandata ei facta in litteris supradictis et ea que continentur in privilegiis supradictis 
et quod eciam iam citaverant illos qui dicebantur violenciam comississe et iniurias erogasse 
Michaeli Torvarz, tenenti locum dicti procuratoris regni in Plana Burriane, et custodibus 
dicte gabelle salis Peniscole, et quod sunt parati procedere contra ipsos ut fuerit faciendum 
iuxta tenorem mandatorum dicti domini regis et privilegiorum suorum et ut de foro et racione 
fuerit faciendum. Dixit eciam quod salva pace dicti venerabilis comendatoris, supradictus pro-
curator et idem assessor fecerunt et faciunt et facere intendunt super predictis quicquid facere 
teneantur secundum formam dictorum mandatorum domini regis. Preterea dixit nomine 
dicti procuratoris et pro se predictum dominum comendatorem et homines suos defendere et 
iuvare ad habendum et tenendum ac pacifi ce posidendum gabellam salis predicte Peniscole 
cum suis iuribus universis et eisdem fratribus et eorum nunciis, custodibus dicte gabelle pres-
tare consilium et iuvamen quandocumque et quocienscumque inde per eos fuerint requisiti 
et non permittere per aliquem vel aliquos super dicta gabella in aliquo eis iniuriam fi eri vel 
gravamen ac super iure dicte gabelle in aliquo molestari, prout in instrumento per dominum 
regem facto seu translato eiusdem videtur contineri, et quod faciant asecurari custodes gabelle 
sallis per illos qui tenent eos in regardo, quos dictus comendator Peniscole eidem procuratori 
nominabit et quod faciant restitui bestias et alias res ablatas custodibus supradictis per illos 
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qui abstulerunt dictas bestias cum rebus quas portabant secundum formam mandatorum dicti 
domini regis. Dixit eciam nomine quo supra quod predictus procurator vel ipse assessor vice 
ipsius est paratus mittere litteras super hiis que superius dicta sunt Michaeli Tovarz, tenenti 
locum dicti procuratoris regni in Plana Burriane, qui exequatur nomine dicti procuratoris 
regni omnia que in dictis litteris et privilegiis continentur et si opus fuerit dictus procurator 
regni personaliter ad exequendum predicta faciat quod per predictum Michaelem non fuerit 
expeditum seu eciam exequutum.